
UCHWAŁA NR XLII/481/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 12 lutego 2018r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Przewodniczącego  

Zarządu Osiedla Nr 3 w Chojnicach. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 i poz. 

2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz § 28 Statutu Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 3 

„Słoneczne - Leśne”, stanowiącego załącznik nr 3 do Uchwały Nr IV/47/03 Rady 

Miejskiej w Chojnicach z dnia 27 stycznia 2003r., uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zarządza się wybory Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 3 w Chojni-

cach. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, należy przeprowadzić do końca marca 

2018r. 

3. Do przygotowania wyborów, o których mowa w ust. 1, w szczególności zwoła-

nia Ogólnego Zebrania Mieszkańców, na którym wybory zostaną przeprowadzone, 

zobowiązuje się Zarząd Osiedla Nr 3. 

4. Kadencja wybranego w wyniku wyborów, o których mowa w ust. 1, przewod-

niczącego kończy się wraz z końcem kadencji obecnego Zarządu Osiedla Nr 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: ED9A5BCB-9411-4112-915C-40D3396A651D. Podpisany Strona 1




